Директору МОУ  СШ № 72 Краснооктябрьского района Волгограда А.В.Ракову
от______________________________________________________________________________________________

проживающего по адресу:_________________________

________________________________________________

паспортные данные ________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________

контактный телефон: _____________________________

заявление №________

Прошу Вас предоставить моему сыну (моей дочери) _______________________________________

_____________________________________________________________________________________
                                       (фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения)
обучающему (обучающейся)  __________класса,
меры  социальной  поддержки  в  виде  бесплатного горячего питания, предусматривающего наличие горячего блюда,  не  считая  горячего  напитка,  не  менее  одного  раза  в  день осуществляемым за счет частичной компенсации стоимости горячего питания из областного бюджета и частичной компенсации стоимости горячего питания из бюджета Волгограда. Детям мобилизованных граждан, призванных на территории Волгоградской области на военную службу по частичной мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации, на период мобилизации, в соответствии с Указом президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 г № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации».
┌─┐

│              Справка из военкомата

└─┘

    "___" _________ 20_____ г.  _____________________/_______________________/

                                                             (подпись заявителя)   (расшифровка подписи)